dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2018 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Homep

oT4yeTa

o6

oueHkKe

18-509

18-510

18-570

18-571

18-572

18-573

18-574

Iop. ULO0
3aKJilouMBLLEe
D,OroBOp Ha

npoeepneHue oueHku

WHAVBUAYANbHbIN
npeanpuHuMaTenb
Hockipes A.C.

VHONBUAYAJbHbIN
npegnpuHUMaTesnb
Hocbipes A.C.

WHAVWBUAYaNbHbIN
npeanpuHuMaTenb
Hocbipes A.C.

VHONBUAYANbHbIN
npegnpuHUMaTesnb
Hocbipes A.C.

WHAMBUAYaJIbHbIN
npeanpuHuMaTenb
Hocbipes A.C.

WHAVBUAYaNbHbIN
npeanpuHuMaTenb
Hockipes A.C.

VHONBUAYANbHbIN
npegnpuHUMaTesb
Hocbipes A.C.

CBepeHusn

Hocbipes AHTOH Cepreesuny

006764

29.07.2010

DaTa
COCTaBJIEHMA
oT4yeTa

08.10.2018

19.10.2018

01.10.2018

01.10.2018

01.10.2018

02.10.2018

02.10.2018

OObBLEeKT OLeHKHM,
HanpasJieHue
KBanndUKaALUOHHOIO
aTTecTaTa

06 OoUEeHKN pbIHOYHOWN
CTOMMOCTU 3eMeJIbHOro
yyacTka

06 OLUEHKIN PbIHOYHON
CTOMMOCTM 3eMeJIbHOro
y4acTka

YKunnon OoM € 3eMefibHbIM
Yy4aCTKOM

3 -X KOMH. KBapTupa

06 OUEeHKN pbIHOYHOW
CTOMMOCTMN rO40BOW apeHOHOoMN
naaThl Ha YacTb 34aHUS -
oTorpacus

NHOnBUAYanbHbIN rapax

NHAOMBUAYaNbHBIN rapax

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA

pbIHOYHAaS

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA



18-575

18-576

18-577

18-578

18-579

18-580

18-581

18-582

18-583

18-584

18-585

18-586

VHONBUAYASNbHbIN
npegnpuHUMaTesb
Hocbipes A.C.

WHAMBUAYaSbHbIN
npeanpuHuMaTenb
Hockipes A.C.

VHONBUAYANbHbIN
npegnpuHUMaTesnb
Hocbipes A.C.

WHAMBUAYaSbHbIN
npeanpuHuMaTenb
Hocbipes A.C.

VHONBUAYASbHbIN
npeanpuHuMaTenb
Hocbipes A.C.

WHAMBUAYaSIbHbIN
npeanpuHuMaTenb
Hockipes A.C.

VHONBUAYANbHbIN
npeanpuHuMaTenb
Hocbipes A.C.

WHAMBUAYaSbHbIN
npeanpuHuMaTenb
Hockipes A.C.

WHAVBUAYaNbHbIN
npeanpuHuMaTenb
Hocbipes A.C.

WHAMBUAYaSbHbIN
npeanpuHuMaTenb
Hockipes A.C.

WHAVBUAYANbHbIN
npeanpuHuMaTenb
Hocbipes A.C.

WHAMBUAYaNbHbIN
npeanpuHuMaTesb
Hockipes A.C.

04.10.2018

04.10.2018

11.10.2018

05.10.2018

06.10.2018

08.10.2018

10.10.2018

12.10.2018

12.10.2018

15.10.2018

15.10.2018

15.10.2018

06 OLUEHKIN pbIHOYHON
CTOMMOCTMN ro40BOM apeHaHOWN
nJjaTbl 3@ 3eMeSibHbIA Y4acToOK

4 -X KOMH.

3 -X KOMH.

3 -X KOMH.

3 -X KOMH.

KBapTupa
y4acTKOM

NHAMBUAYaNbHBIN rapax

1 -0 KOMH.

3 -X KOMH.

3 -X KOMH.

2 -X KOMH.

2 -X KOMH.

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTuUpa

C 3eMeJibHbIM

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



18-587

18-588

18-589

18-590

18-591

18-592

18-593

18-594

18-595

18-596

18-597

18-598

VHONBUAYASNbHbIN
npegnpuHUMaTesb
Hocbipes A.C.

WHAMBUAYaSbHbIN
npeanpuHuMaTenb
Hockipes A.C.

VHONBUAYANbHbIN
npegnpuHUMaTesnb
Hocbipes A.C.

WHAMBUAYaSbHbIN
npeanpuHuMaTenb
Hocbipes A.C.

VHONBUAYASbHbIN
npeanpuHuMaTenb
Hocbipes A.C.

WHAMBUAYaSIbHbIN
npeanpuHuMaTenb
Hockipes A.C.

VHONBUAYANbHbIN
npeanpuHuMaTenb
Hocbipes A.C.

WHAMBUAYaSbHbIN
npeanpuHuMaTenb
Hockipes A.C.

WHAVBUAYaNbHbIN
npeanpuHuMaTenb
Hocbipes A.C.

WHAMBUAYaSbHbIN
npeanpuHuMaTenb
Hockipes A.C.

WHAVBUAYANbHbIN
npeanpuHuMaTenb
Hocbipes A.C.

WHAMBUAYaNbHbIN
npeanpuHuMaTesb
Hockipes A.C.

16.10.2018

18.10.2018

18.10.2018

20.10.2018

20.10.2018

22.10.2018

22.10.2018

23.10.2018

25.10.2018

25.10.2018

29.10.2018

01.11.2018

3 -X KOMH. KBapTupa

2 -X KOMH. KBapTupa

3 -X KOMH. KBapTupa

2 -X KOMH. KBapTupa

06 oUEeHKIN pbIHOYHON
CTOMMOCTM 3eMeNIbHOro
yyacTka

4aCTb 3[aHUA C 3eMeSibHbIM
Yy4aCTKOM

2 -X KOMH. KBapTupa

NHAanBUAYanbHbIA rapax

06 oLUEeHKIN pbIHOYHON
CTOMMOCTM 3eMeIbHOro
yyacTka

NHAanBMAYanbHbIA rapax

06 oUEeHKN pbIHOYHON
CTOMMOCTMN rO40BOW apeHOHON
naaTbl 3@ 3eMeJibHbIA Y4acTOK

1 -X KOMH. KBapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



18-599

18-600

18-601

18-602

18-603

18-604

18-605

18-606

18-607

18-608

18-609

18-610

VHONBUAYASNbHbIN
npegnpuHUMaTesb
Hocbipes A.C.

WHAMBUAYaSbHbIN
npeanpuHuMaTenb
Hockipes A.C.

VHONBUAYANbHbIN
npegnpuHUMaTesnb
Hocbipes A.C.

WHAMBUAYaSbHbIN
npeanpuHuMaTenb
Hocbipes A.C.

VHONBUAYASbHbIN
npeanpuHuMaTenb
Hocbipes A.C.

WHAMBUAYaSIbHbIN
npeanpuHuMaTenb
Hockipes A.C.

VHONBUAYANbHbIN
npeanpuHuMaTenb
Hocbipes A.C.

WHAMBUAYaSbHbIN
npeanpuHuMaTenb
Hockipes A.C.

WHAVBUAYaNbHbIN
npeanpuHuMaTenb
Hocbipes A.C.

WHAMBUAYaSbHbIN
npeanpuHuMaTenb
Hockipes A.C.

WHAVBUAYANbHbIN
npeanpuHuMaTenb
Hocbipes A.C.

WHAMBUAYaNbHbIN
npeanpuHuMaTesb
Hockipes A.C.

01.11.2018

06.11.2018

07.11.2018

07.11.2018

10.11.2018

09.11.2018

09.11.2018

09.11.2018

12.11.2018

15.11.2018

17.11.2018

17.11.2018

2 -X KOMH. KBapTupa

06 OUEeHKN pbIHOYHOWN
CTOVMMOCTW 3eMeJsIbHOro
yyacTka

NHAMBUAYaNbHBIN rapax

06 OUEeHKN pbIHOYHOWN
CTOMMOCTMN rO40BOW apeHOHOoMN
naaTbl 3@ 3eMeJibHbIA Y4acTOK

KBapTupa c 3eMesbHbIM
y4acTKoM

3 -X KOMH. KBapTupa

3 -X KOMH. KBapTupa

3 -X KOMH. KBapTupa

06 oLUEeHKIN pbIHOYHON
CTOUMOCTM rof0BOM apeHaHOWN
naaTbl 3@ 3eMeSibHbIA Y4acTOK

3 -X KOMH. KBapTupa

06 oUEeHKN pbIHOYHON
CTOMMOCTM 3eMeIbHOro
yyacTka

TpPEXKOMHaTHasa KBapTupa u
1/16 ponv 3eMenbLHOro yyacTka

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



18-611

18-612

18-613

18-614

18-615

18-616

18-617

18-618

18-619

18-620

18-621

18-622

VHONBUAYASNbHbIN
npegnpuHUMaTesb
Hocbipes A.C.

WHAMBUAYaSbHbIN
npeanpuHuMaTenb
Hockipes A.C.

VHONBUAYANbHbIN
npegnpuHUMaTesnb
Hocbipes A.C.

WHAMBUAYaSbHbIN
npeanpuHuMaTenb
Hocbipes A.C.

VHONBUAYASbHbIN
npeanpuHuMaTenb
Hocbipes A.C.

WHAMBUAYaSIbHbIN
npeanpuHuMaTenb
Hockipes A.C.

VHONBUAYANbHbIN
npeanpuHuMaTenb
Hocbipes A.C.

WHAMBUAYaSbHbIN
npeanpuHuMaTenb
Hockipes A.C.

WHAVBUAYaNbHbIN
npeanpuHuMaTenb
Hocbipes A.C.

WHAMBUAYaSbHbIN
npeanpuHuMaTenb
Hockipes A.C.

WHAVBUAYANbHbIN
npeanpuHuMaTenb
Hocbipes A.C.

WHAMBUAYaNbHbIN
npeanpuHuMaTesb
Hockipes A.C.

17.11.2018

22.11.2018

22.11.2018

22.11.2018

22.11.2018

22.11.2018

22.11.2018

22.11.2018

28.12.2018

10.12.2018

14.12.2018

28.11.2018

4 -X KOMH. KBapTupa

KoTenbHaa NapHUKOB

KoTenbHas Ne8

KoTenbHasa Ne7

KoTenbHasa Ne9

KoTenbHasa Ne10

KoTenbHas Nel2

2 -X KOMH. KBapTupa

06 oLUEeHKIN pbIHOYHON
CTOMMOCTM 3eMeIbHOro
yyacTka

06 OLLeHKN pbIHOYHOWN
CTOMMOCTM 3eMeJIbHOro
y4acTka

06 oUEeHKN pbIHOYHON
CTOMMOCTM 3eMeIbHOro
yyacTka

3 -X KOMH. KBapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



18-623

18-624

18-625

18-626

18-627

18-628

18-629

18-630

18-631

18-632

18-633

18-634

VHONBUAYASNbHbIN
npegnpuHUMaTesb
Hocbipes A.C.

WHAMBUAYaSbHbIN
npeanpuHuMaTenb
Hockipes A.C.

VHONBUAYANbHbIN
npegnpuHUMaTesnb
Hocbipes A.C.

WHAMBUAYaSbHbIN
npeanpuHuMaTenb
Hocbipes A.C.

VHONBUAYASbHbIN
npeanpuHuMaTenb
Hocbipes A.C.

WHAMBUAYaSIbHbIN
npeanpuHuMaTenb
Hockipes A.C.

VHONBUAYANbHbIN
npeanpuHuMaTenb
Hocbipes A.C.

WHAMBUAYaSbHbIN
npeanpuHuMaTenb
Hockipes A.C.

WHAVBUAYaNbHbIN
npeanpuHuMaTenb
Hocbipes A.C.

VHONBUAYASNbHbIN
npeanpuHuMaTenb
Hocbipes A.C.

VHONBUAYANbHbIN
npeanpuHuMaTenb
Hocbipes A.C.

VHAVWBUAYaNbHbIN
npegnpuHUMaTenb
Hocbipes A.C.

28.11.2018

28.10.2018

03.12.2018

03.12.2018

05.12.2018

06.12.2018

08.12.2018

08.12.2018

10.12.2018

05.12.2018

12.12.2018

15.12.2018

3 -X KOMH. KBapTupa

06 OUEeHKN pbIHOYHOWN
CTOMMOCTW 3€MesIbHOIr o
yyacTka

06 OLEHKIN pbIHOYHON
CTOUMOCTMN rof0BOM apeHaHOWN
nJjaTbl 3@ 3eMeSibHbIA Y4acTOK

06 OUEeHKN pbIHOYHOWN
CTOMMOCTW 3e€MesIbHOIr o
yyacTka

2 -X KOMH. KBapTupa

NHOMBMAYaNbHbIA rapax<

2 -X KOMH. KBapTupa

2 -X KOMH. KBapTupa

2 -X KOMH. KBapTupa

KBapTupa C O0JIeN 3eMEJSIbHOro
yyacTKa nopg
MHOFOKBapTMPHbIM JOMOM,
NPU3HAHHbLIM aBaPUNHBIM N
noaneawmm cHocy

MpucTpon K 2-x
KOMH.KBapTupb

06 OUEeHKN pbIHOYHOWN
CTOMMOCTW 3€MeJIbHOI o
yyacTkKa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



18-635

18-636

18-637

18-638

18-639

18-640

18-642

18-643

18-644

18-645

18-646

VHONBUAYASNbHbIN
npegnpuHUMaTesb
Hocbipes A.C.

WHAMBUAYaSbHbIN
npeanpuHuMaTenb
Hockipes A.C.

VHONBUAYANbHbIN
npegnpuHUMaTesnb
Hocbipes A.C.

WHAMBUAYaNbHbIN
npeanpuHuMaTeb
Hockipes A.C.

VHAVWBUAYaNbHbIN
npegnpuHUMaTesnb
Hocbipes A.C.

VHONBUAYANbHbIN
npeanpuHuMaTenb
Hocbipes A.C.

WHAVWBUAYaNbHbIN
npepnpuHUMaTenb
Hocbipes A.C.

VHONBUAYANbHbIN
npegnpuHUMaTesnb
Hocbipes A.C.

WHAMBUAYaSbHbIN
npeanpuHuMaTenb
Hockipes A.C.

VHONBUAYASNbHbIN
npeanpuHuMaTenb
Hocbipes A.C.

WHAMBUAYaSIbHbIN
npeanpuHuMaTenb
Hocbipes A.C.

17.12.2018

17.12.2018

17.12.2018

24.12.2018

28.12.2018

20.12.2018

24.12.2018

24.12.2018

26.12.2018

26.12.2018

28.12.2018

XKunom ooM C 3eMefbHbIM
Y4aCTKOM

1 -0 KOMH. KBapTupa

06 OLEHKIN pbIHOYHON
CTOUMOCTMN rof0BOM apeHaHOWN
nJjaTbl 3@ 3eMeSibHbIA Y4acTOK

06 OUEeHKN pbIHOYHOWN
CTOMMOCTMN rO40BOW apeHOHOoMN
naaTbl Ha YacCTb 34aHUA -
rnomMeLleHne

06 OUEeHKN pbIHOYHOWN
CTOMMOCTW 3eMeJIbHOro
yyacTkKa

3 -X KOMH. KBapTupa

06 OUEeHKN pbIHOYHOWN
CTOMMOCTUN rO40BOW apeHOHOoMN
naaThbl 3@ 3eMeJibHbIA Y4acToOK

06 OLUEHKIN pbIHOYHON
CTOUMOCTMN rog0BOM apeHaHOWN
nJjaTbl 3@ 3eMeSibHbIA Y4acTOK

3 -X KOMH. KBapTupa

3 -X KOMH. KBapTupa

06 OUEHKN PbIHOYHON
CTOMMOCTW 3e€MesIbHOIr o
yyacTka

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



