Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2018 года.							
Позиция		Сведения					
Фамилия,	Фамилия, имя, отчество		Сергеевич				
Номер в р	Номер в реестре членов РОО		006764				
Дата включения в реестр членов РОО		29.07.2010					
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата Объект оценки, направление квалификационного аттестата Объект оценки, направление определяемой стоимости					
18-509	индивидуальный предприниматель Носырев А.С.	08.10.2018	об оценки рыночной стоимости земельного участка	рыночная			
18-510	индивидуальный предприниматель Носырев А.С.	19.10.2018	об оценки рыночной стоимости земельного участка	рыночная			
18-570	индивидуальный предприниматель Носырев А.С.	01.10.2018	Жилой дом с земельным участком	рыночная			
18-571	индивидуальный предприниматель Носырев А.С.	01.10.2018	3 -х комн. квартира	рыночная			
18-572	индивидуальный предприниматель Носырев А.С.	01.10.2018	об оценки рыночной стоимости годовой арендной платы на часть здания - фотография	рыночная			
18-573	индивидуальный предприниматель Носырев А.С.	02.10.2018	Индивидуальный гараж	рыночная			
18-574	индивидуальный предприниматель Носырев А.С.	02.10.2018	Индивидуальный гараж	рыночная			

		İ	İ	
18-575	индивидуальный предприниматель Носырев А.С.	04.10.2018	об оценки рыночной стоимости годовой арендной платы за земельный участок	рыночная
18-576	индивидуальный предприниматель Носырев А.С.	04.10.2018	4 -х комн. квартира	рыночная
18-577	индивидуальный предприниматель Носырев А.С.	11.10.2018	3 -х комн. квартира	рыночная
18-578	индивидуальный предприниматель Носырев А.С.	05.10.2018	3 -х комн. квартира	рыночная
18-579	индивидуальный предприниматель Носырев А.С.	06.10.2018	3 -х комн. квартира	рыночная
18-580	индивидуальный предприниматель Носырев А.С.	08.10.2018	Квартира с земельным участком	рыночная
18-581	индивидуальный предприниматель Носырев А.С.	10.10.2018	Индивидуальный гараж	рыночная
18-582	индивидуальный предприниматель Носырев А.С.	12.10.2018	1 -о комн. квартира	рыночная
18-583	индивидуальный предприниматель Носырев А.С.	12.10.2018	3 -х комн. квартира	рыночная
18-584	индивидуальный предприниматель Носырев А.С.	15.10.2018	3 -х комн. квартира	рыночная
18-585	индивидуальный предприниматель Носырев А.С.	15.10.2018	2 -х комн. квартира	рыночная
18-586	индивидуальный предприниматель Носырев А.С.	15.10.2018	2 -х комн. квартира	рыночная

18-587	индивидуальный предприниматель Носырев А.С.	16.10.2018	3 -х комн. квартира	рыночная
18-588	индивидуальный предприниматель Носырев А.С.	18.10.2018	2 -х комн. квартира	рыночная
18-589	индивидуальный предприниматель Носырев А.С.	18.10.2018	3 -х комн. квартира	рыночная
18-590	индивидуальный предприниматель Носырев А.С.	20.10.2018	2 -х комн. квартира	рыночная
18-591	индивидуальный предприниматель Носырев А.С.	20.10.2018	об оценки рыночной стоимости земельного участка	рыночная
18-592	индивидуальный предприниматель Носырев А.С.	22.10.2018	часть здания с земельным участком	рыночная
18-593	индивидуальный предприниматель Носырев А.С.	22.10.2018	2 -х комн. квартира	рыночная
18-594	индивидуальный предприниматель Носырев А.С.	23.10.2018	Индивидуальный гараж	рыночная
18-595	индивидуальный предприниматель Носырев А.С.	25.10.2018	об оценки рыночной стоимости земельного участка	рыночная
18-596	индивидуальный предприниматель Носырев А.С.	25.10.2018	Индивидуальный гараж	рыночная
18-597	индивидуальный предприниматель Носырев А.С.	29.10.2018	об оценки рыночной стоимости годовой арендной платы за земельный участок	рыночная
18-598	индивидуальный предприниматель Носырев А.С.	01.11.2018	1 -х комн. квартира	рыночная

18-599	индивидуальный предприниматель Носырев А.С.	01.11.2018	2 -х комн. квартира	рыночная
18-600	индивидуальный предприниматель Носырев А.С.	06.11.2018	об оценки рыночной стоимости земельного участка	рыночная
18-601	индивидуальный предприниматель Носырев А.С.	07.11.2018	Индивидуальный гараж	рыночная
18-602	индивидуальный предприниматель Носырев А.С.	07.11.2018	об оценки рыночной стоимости годовой арендной платы за земельный участок	рыночная
18-603	индивидуальный предприниматель Носырев А.С.	10.11.2018	Квартира с земельным участком	рыночная
18-604	индивидуальный предприниматель Носырев А.С.	09.11.2018	3 -х комн. квартира	рыночная
18-605	индивидуальный предприниматель Носырев А.С.	09.11.2018	3 -х комн. квартира	рыночная
18-606	индивидуальный предприниматель Носырев А.С.	09.11.2018	3 -х комн. квартира	рыночная
18-607	индивидуальный предприниматель Носырев А.С.	12.11.2018	об оценки рыночной стоимости годовой арендной платы за земельный участок	рыночная
18-608	индивидуальный предприниматель Носырев А.С.	15.11.2018	3 -х комн. квартира	рыночная
18-609	индивидуальный предприниматель Носырев А.С.	17.11.2018	об оценки рыночной стоимости земельного участка	рыночная
18-610	индивидуальный предприниматель Носырев А.С.	17.11.2018	трехкомнатная квартира и 1/16 доли земельного участка	рыночная

18-611	индивидуальный предприниматель Носырев А.С.	17.11.2018	4 -х комн. квартира	рыночная
18-612	индивидуальный предприниматель Носырев А.С.	22.11.2018	Котельная парников	рыночная
18-613	индивидуальный предприниматель Носырев А.С.	22.11.2018	Котельная №8	рыночная
18-614	индивидуальный предприниматель Носырев А.С.	22.11.2018	Котельная №7	рыночная
18-615	индивидуальный предприниматель Носырев А.С.	22.11.2018	Котельная №9	рыночная
18-616	индивидуальный предприниматель Носырев А.С.	22.11.2018	Котельная №10	рыночная
18-617	индивидуальный предприниматель Носырев А.С.	22.11.2018	Котельная №12	рыночная
18-618	индивидуальный предприниматель Носырев А.С.	22.11.2018	2 -х комн. квартира	рыночная
18-619	индивидуальный предприниматель Носырев А.С.	28.12.2018	об оценки рыночной стоимости земельного участка	рыночная
18-620	индивидуальный предприниматель Носырев А.С.	10.12.2018	об оценки рыночной стоимости земельного участка	рыночная
18-621	индивидуальный предприниматель Носырев А.С.	14.12.2018	об оценки рыночной стоимости земельного участка	рыночная
18-622	индивидуальный предприниматель Носырев А.С.	28.11.2018	3 -х комн. квартира	рыночная

18-623	индивидуальный предприниматель Носырев А.С.	28.11.2018	3 -х комн. квартира	рыночная
18-624	индивидуальный предприниматель Носырев А.С.	28.10.2018	об оценки рыночной стоимости земельного участка	рыночная
18-625	индивидуальный предприниматель Носырев А.С.	03.12.2018	об оценки рыночной стоимости годовой арендной платы за земельный участок	рыночная
18-626	индивидуальный предприниматель Носырев А.С.	03.12.2018	об оценки рыночной стоимости земельного участка	рыночная
18-627	индивидуальный предприниматель Носырев А.С.	05.12.2018	2 -х комн. квартира	рыночная
18-628	индивидуальный предприниматель Носырев А.С.	06.12.2018	Индивидуальный гараж	рыночная
18-629	индивидуальный предприниматель Носырев А.С.	08.12.2018	2 -х комн. квартира	рыночная
18-630	индивидуальный предприниматель Носырев А.С.	08.12.2018	2 -х комн. квартира	рыночная
18-631	индивидуальный предприниматель Носырев А.С.	10.12.2018	2 -х комн. квартира	рыночная
18-632	индивидуальный предприниматель Носырев А.С.	05.12.2018	квартира с долей земельного участка под многоквартирным домом, признанным аварийным и подлежащим сносу	рыночная
18-633	индивидуальный предприниматель Носырев А.С.	12.12.2018	Пристрой к 2-х комн.квартиры	рыночная
18-634	индивидуальный предприниматель Носырев А.С.	15.12.2018	об оценки рыночной стоимости земельного участка	рыночная

18-635	индивидуальный предприниматель Носырев А.С.	17.12.2018	Жилой дом с земельным участком	рыночная
18-636	индивидуальный предприниматель Носырев А.С.	17.12.2018	1 -о комн. квартира	рыночная
18-637	индивидуальный предприниматель Носырев А.С.	17.12.2018	об оценки рыночной стоимости годовой арендной платы за земельный участок	рыночная
18-638	индивидуальный предприниматель Носырев А.С.	24.12.2018	об оценки рыночной стоимости годовой арендной платы на часть здания - помещение	рыночная
18-639	индивидуальный предприниматель Носырев А.С.	28.12.2018	об оценки рыночной стоимости земельного участка	рыночная
18-640	индивидуальный предприниматель Носырев А.С.	20.12.2018	3 -х комн. квартира	рыночная
18-642	индивидуальный предприниматель Носырев А.С.	24.12.2018	об оценки рыночной стоимости годовой арендной платы за земельный участок	рыночная
18-643	индивидуальный предприниматель Носырев А.С.	24.12.2018	об оценки рыночной стоимости годовой арендной платы за земельный участок	рыночная
18-644	индивидуальный предприниматель Носырев А.С.	26.12.2018	3 -х комн. квартира	рыночная
18-645	индивидуальный предприниматель Носырев А.С.	26.12.2018	3 -х комн. квартира	рыночная
18-646	индивидуальный предприниматель Носырев А.С.	28.12.2018	об оценки рыночной стоимости земельного участка	рыночная